

ДО ДИРЕКТОРА
НА ТП „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО БАЛЧИК“
ГР. БАЛЧИК

чл.59 от ззлд

чл.59 от ззлд

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на “НИТРОФЕРТ” ЕООД с ЕИК 203644479

чл.59 от ззлд

представявано от Александър ^{чл.59 от ззлд} Лазаров с ЕГН ^{чл.59 от ззлд}

в качеството на Управител

относно: процедура по възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет: „Периодична доставка чрез покупка по заявка на Възложителя на прогнозни количества семена за посев за осъществяване селскостопанската дейност на ТП „ДЛС Балчик“

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР,

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е 12 000.00лв. (дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор.

1. За целите на оценяването предлагам обща стойност в размер на 6170.00 лв. (шест хиляди, сто и седемдесет лева) без вкл. ДДС съгласно приложена таблица при следните стойности:
(забележка: общата стойност, която следва да бъде посочена тук е числото на ред 6 от колона 7 от таблицата)

№	Семена	Предлаган сорт семена за посев от участника	Прогнозно количество	Единична цена без вкл. ДДС франко място на доставка	Обща стойност без вкл. ДДС (прогнозно количество/ед. цена за мярка)
1	2	3	4	6	7
1	ПШЕНИЦА	ЕНОЛА	2000 кг.	0.90 лв./кг. ✓	1800.00 лв.
2	СОРГО	АЛИЗЕ	130 кг.	15.00 лв./кг. ✓	1950.00 лв.
3	ЛЮЦЕРНА	ПРИСТА 3	130 кг.	8.00 лв./кг. ✓	1040.00 лв.
4	ОВЕС	ОБЕРОН	400 кг.	0.60 лв./кг. ✓	240.00 лв.
5	ФИЙ	ТОПЛЕСА	600 кг.	1.90 лв./кг. ✓	1140.00 лв.
ОБЩО					6170.00 лв.

2.В посочените ед. цени са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи определени франко място на доставката - складовата база на Възложителя в – „Разсадник Соколово“, находяща се в общ. Балчик, обл. Добрич, с. Соколово

3.Декларирам, че предложените единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти-възложители на обществени поръчки или ползващи търговска отстъпка, по договорите с тях по които сме изпълнители).

4.Предложените единични цени не подлежат на промяна преди и след сключването на договора , освен в случаите, предвидени в ЗОП.

5.Начин на плащане: Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на фактура. Фактура се издава след съставяне и подписване на двустранен-приемо-предавателен протокол за извършената доставка. Възложителят заплаща само стойността на приетите без забележки стоки, които отговарят по вид, количество и качество на изискуемите такива

чл.59 от ззлд

6. Всички плащания в наша полза следва да се извършват по б. сметка в банка: **Уникредит Булбанк АД**; IBAN **BG67UNCR70001522357507**, BIC **UNCRBGSF**

7. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Дата: 19.02.2019 г.

Име и фамилия: Александър Лазаров

Подпис..... чл.59 от ззлд

чл.59 от ззлд



чл.59 от ззлд

чл.59 от ззлд

Пояснение: Оферираната цена трябва да се представи в български лева без вкл. ДДС, до втори знак след десетична запетая. Цена, представена в друга парична единица не се разглежда, а се отстранява от участие.